[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЕКСЕЕВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ»
[image: image2.png]

      446640,  Самарская область, Алексеевский район, с. Алексеевка, ул. Советская - 7
                     тел.  2-11-45,     факс  2-18-45,   эл. почта – alfinotdel@yandex.ru
ПРИКАЗ
Об утверждении  плана контрольных мероприятий отдела внутреннего муниципального финансового контроля Муниципального казенного учреждения «Финансовое управление Администрации муниципального района Алексеевский Самарской области» на 2017 год

     «21» декабря 2016 г                                                                                 № 162
Во исполнение постановления Администрации муниципального района Алексеевский от 06.02.15г. №12 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном районе Алексеевский Самарской области, в целях организации и обеспечения реализации полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в муниципальном районе Алексеевский;
Приказа от  27.02.2015 года №16 «Об утверждении Положения об отделе внутреннего муниципального финансового контроля муниципального казенного учреждения «Финансовое управление Администрации муниципального района Алексеевский Самарской области»;

Приказа от 27.02.2015 года № 17 «Об утверждении Административного регламента отдела внутреннего муниципального финансового контроля Муниципального казенного учреждения «Финансовое управление Администрации муниципального района Алексеевский Самарской области по исполнению муниципальной функции «Осуществление внутреннего муниципального финансового контроля» ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план контрольных мероприятий отдела внутреннего муниципального финансового контроля Муниципального казенного учреждения «Финансовое управление Администрации муниципального района Алексеевский Самарской области» на 2017 год (далее план)
2. Должностным лицам отдела внутреннего муниципального финансового контроля Муниципального казенного учреждения «Финансовое управление Администрации муниципального района Алексеевский Самарской области» обеспечить организацию выполнения утвержденного настоящим Приказом Плана.

3. Разместить утвержденный настоящим Приказом План на официальном сайте  муниципального района Алексеевский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего приказ оставляю за собой.
Руководитель

 Муниципального казенного учреждения

 «Финансовое управления Администрации

муниципального района Алексеевский
Самарской области»                                                                                  И.В.Анисимова